

“En dikkat çekici nokta, suyu merkezine alan bir sistem oluşturulması”

Hayvancılıkta verimli, kaliteli, kayıtlı ve sürdürülebilir üretim yapabilmek için önce planlama yapılması gerekli. Yeni sistemde en dikkat çeken nokta, suyu merkezine alan ve doğal kaynakların da korunduğu bir sistem oluşturulması. Oluşturulacak bu üretim modeli ile hangi bölgede hangi ürünlerin yetiştirileceği planlanmış olacak. SETBİR olarak her zaman vurguladığımız gibi desteklemelere ilişkin yeni bir model oluşturulmasıyla hayvancılık sürdürülebilir bir yapıya kavuşacak. Hayvan hastalıklarıyla mücadele konusu ülkemizin en büyük problemlerinden biri. Aşılamanın artırılması ve yeni aşı üretim tesisi kurulmasından büyük memnuniyet duymaktayız. Açıklanan bu çalışmalar arasında hayvan varlığımızın artmasına destek olacak en önemli madde damızlık hayvan sayısının artırılmasıdır. Sektör olarak en büyük beklentilerinin açıklanan yol haritasının eylem planlarına dönüştürülerek, bu çerçevede sorumlu kurum, kuruluş ve birimlerin belirlenmesi, eylemlerin takvimlendirilmesi, çalışmaların izlenmesi, sonuçlarının işe ilgili kurum, kuruluş ve kamuoyu ile paylaşılması. Hayvancılık sektörü, kırmızı eti, sütü ve yem sektörünü kapsayan

üretimin de göz ardı edilmemesi gerekmekte. Tüm bunları kapsayan bir destekleme modelinin olduğunu görmek oldukça umut verici. Etkin bir destekleme modeline geçiliyor. Küçük aile işletmelerine ilave destek, kırsalda çalışan kadın ve gençlere pozitif ayrımcılık yapılması, desteklerin etkin ve doğru kullanılması halinde üretim planlaması ve ürün deseninin oluşturulması çok daha kolay ve sağlıklı olacak. SETBİR olarak hazırladığımız sorunlar çözüm önerileri raporumuzda, ülkemizde tarımın etkin ve performansa dayalı bir şekilde desteklenmesi gerektiğini vurgulamıştık. Bunun için özellikle damızlık üreticilerine devlet desteğinin artırılması ve başta buzağı olmak üzere girdi maliyetlerinin düşürülmesini sağlayacak uygulamaların geliştirilmesi ihtiyacı olduğunu belirttik. Hayvancılık yol haritasının

